
ZARZĄDZENIE NR 199/2023 
WÓJTA GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Gręboszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535 i 289) oraz § 1 ust. 4 uchwały Nr LI/417/2023 Rady Gminy 
Gręboszów z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5047), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 
Gręboszów. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gręboszowie: 

- Pani Marzena Smoła - pracownik socjalny, 

- Pani Paulina Marcinkowska - specjalista pracy socjalnej, 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

- Pani Bożena Landowska - przewodnicząca GKRPA, 

3) Policji: Komenda Powiatowa Policji w Dąbrowie Tarnowskiej: 

- asp. szt. Marek Sołtys - dzielnicowy Gminy Gręboszów, 

4) Oświaty: 

a) Szkoła Podstawowa w Gręboszowie im. mjr Henryka Sucharskiego: 

- Pan Jerzy Misterka - dyrektor Szkoły Podstawowej w Gręboszowie, 

b) Publiczne Przedszkole w Gręboszowie: 

- Pani Marta Misiaszek - nauczycielka w Publicznym Przedszkolu w Gręboszowie, 

5) Ochrony zdrowia: Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Gręboszowie: 

- Pani Aneta Bociek - pielęgniarka środowiskowa, 

- Pani Agnieszka Zając - pielęgniarka środowiskowa, 

6) Organizacja pozarządowa: 

- Pani Zofia Gil - przewodnicząca Zarządu Koła Gospodyń Wiejskich Hubenice-Kozłów, 

7) Kuratorzy sądowi: 

- Pan Jakub Gawron - kurator zawodowy Wydziału Rodzinnego Sądu Rejonowego w Dąbrowie 
Tarnowskiej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gręboszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F62CC4-5472-48F1-A60A-C27597052A30. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Krzysztof Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F62CC4-5472-48F1-A60A-C27597052A30. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 199/2023 WÓJTA GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b


	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 5
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 2 pkt 7



	§ 2
	§ 3


		2023-09-12T10:46:18+0200




